1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020 № 1761
Валдай

О внесении изменений в План проведения
плановых проверок сохранности и надлежащего
санитарно и технического состояния жилых помещений
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей на 2020 год

В целях осуществления контроля за жилыми помещениями, право пользования которыми сохранено за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, и в соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 01.07.2019 № 249 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием, распоряжением и сохранностью жилых помещений, нанимателями по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План проведения плановых проверок сохранности и надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2020 год, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 24.12.2019 № 2225:
1.1. Изложить строки 35,45 в редакции:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка-сироты
	Адрес жилого помещения, право пользования которым сохранено за ребенком-сиротой
	Срок проведения плановой проверки

	«35.
	Гречин Данил Алексеевич
	Новгородская область, Валдайский район, п. Короцко, ул. Центральная, д. 8б, кв. 4
	июль 2020»;

	«45.
	Абрамов Владислав Михайлович
	Валдайский район, д. Любница,
ул. Молодежная, д. 4, кв. 5
	ноябрь 2020

»;

1.2.Дополнить строками 55, 56 следующего содержания:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка-сироты
	Адрес жилого помещения, право пользования которым сохранено за ребенком-сиротой
	Срок проведения плановой проверки

	«55.
	Абрамов Кириллл Михайлович
	Валдайский район, д. Любница,
ул. Молодежная, д. 4, кв. 5
	ноябрь 2020

	56.
	Абрамова Варвара Михайловна
	Валдайский район, д. Любница,
ул. Молодежная, д. 4, кв. 5
	ноябрь 2020

».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]